

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO, SACATEPEQUEZ
DIRECCIÓN: 0 AVENIDA 1-15 ZONA 2 SUMPANGO SACATEPEQUEZ
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 HORAS A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 79576060
DIRECTOR: HUGO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LESDY LISBETH MARTINEZ VALLADARES
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 13/06/2017
CORRESPONDE AL MES DE: MAYO

COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS	MONTOS	REGLÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	Comercial SMILIST S.A	NOG:	8123535	No. Del Contrato:	N/A
Cotización o Licitación					NIT:	85718262	Fecha de Publicación:	14/052018	Plazo del Contrato:	N/A
					Fecha de presentación de ofertas:	N/A	Bien o servicio contrato:	N/A		
					Fecha de Adjudicación:	13/06/2018	Fecha del Contrato:	N/A		
					Estatus:	ADQUISICIÓN DIRECTA POR AUSENCIA DE OFERTA (32 LCE)				
VALES DE COMBUSTIBLE	700	Q 200.00	Q 140,000.00	262						
VALES DE COMBUSTIBLE	750	Q 100.00	Q 75,000.00	262						
VALES DE COMBUSTIBE	600	Q 50.00	Q 30,000.00	262						
VALES PARA LUBRICACNTES	50	Q 100.00	Q 5,000.00	262						

COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	N/A	NOG:	7895011	No. Del Contrato:	N/A
Cotización o Licitación					NIT:	N/A	Fecha de Publicación:	06/04/2018	Plazo del Contrato:	N/A
					Fecha de presentación de ofertas:	N/A	Bien o servicio contrato:	"MANTENIMINTE DEL SISTEMA DE CAPTACIÓN DE AGUA POTABLE EN ALDEAS Y CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ"		
					Fecha de Adjudicación:	N/A	Fecha del Contrato:	N/A		
					Estatus:	FINALIZADO DESIERTO				
MOVILIZACIÓN Y MONTAJE DE GRUA, PERSONAL Y EQUIPO	12	N/A	N/A	142						
EXTRACCION E INSTALACION DE 35 TUBOS HG DE 4" EN POZO EL ENTRONQUE	2	N/A	N/A	161						

EXTRACCION E INSTALACION DE 45 TUBOS HG DE 3 EN POZO LA MORERA	2	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 32 TUBOS HG DE 3" EN POZO EL ASTILLERO	2	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 22 TUBOS HG DE 3" EN POZO EN SAN RAFAEL EL ARADO	1	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 22 TUBOS HG DE 3" EN POZO ALDEA SAN ANTONIO LAS FLORES	2	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 35 TUBOS HG DE 3" EN POZO ALDEA EL CHIPOTÓN	1	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 34 TUBOS HG DE 2" EN POZO COLONIA VISTAS DEL SOL	2	N/A	N/A	161						
SISTEMA HIDRONEUMÁTICO TANQUES GENERALES	4	N/A	N/A	161						
EXTRACCION E INSTALACION DE 01 TUBOS HG DE 1 1/2" EN POZO ALDEA SANTA MARTA	2	N/A	N/A	161						
LIMPIEZA MECANICA POR CADA POZO (CEPILLADO, CUBETEADO Y PISTONEADO)	144	N/A	N/A	161						
QUIMICO PARA LIMPIEZA POR POZO	24	N/A	N/A	261						
KIT MATERIAL DE AMARRE	14	N/A	N/A	299						

COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
Cotización o Licitación					Nombre proveedor:	COSNTRU-ARQ	NOG:	8068364	No. Del Contrato:	N/A
					NIT:	16348826	Fecha de Publicación:	08/05/2018	Plazo del Contrato:	N/A
							Fecha de presentación de ofertas:	30/08/2018	Bien o servicio contrato:	N/A
							Fecha de Adjudicación:	01/06/2018	Fecha del Contrato:	N/A
							Estatus:	TERMINADO ADJUDICADO		
REPLANTEO TOPOGRÁFICO	2358 MTS.2	Q 30.12	Q 71,022.96							
COMPACTACIÓN DE BASE	2358 MTS.2	Q 74.00	Q 174,492.00							
ADOQUINAMIENTO	2207 MTS.2	Q 231.00	Q 509,817.00							
FUNDICION DE LLAVE DE CONFINAMIENTO TRANSVERSAL	302 MTS	Q 85.52	Q 25,827.04							
FUNDICIÓN DE LLAVES DE REMATE	1208 MTS	90	Q 108,720.00							

Q 889,879.00